
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года № //У

О назначении 
ответственного

В связи с кадровыми изменениями

приказываю:

1. Назначить Михайлову Марину Александровну, инструктора-методиста 
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» 
уполномоченным сотрудником (региональным куратором), ответственным 
за координацию деятельности школьных музеев Смоленской области с 
02.09.2024 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена

Малахов М.И.

Михайлова М.А.


